Калужская область

Людиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2018                                                                                                                         № 57
Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Социальная поддержка граждан сельского поселения «Село Заречный» на 2017-2019 годы» и эффективности использования финансовых средств за период ее реализации в 2017 году
В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Село Заречный» от 20.09.2016 №138 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан сельского поселения «Село Заречный» на 2017-2019 годы» администрация сельского поселения «Село Заречный» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Социальная поддержка граждан сельского поселения «Село Заречный» на 2017-2019 годы» и об эффективности использования финансовых средств за период ее реализации в 2017 году (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

сельского поселения «Село Заречный»                                                             С.А. Петров